

**Žádost o poskytnutí informace**  
 (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

**Istav Media, s.r.o.**, IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
**zastoupen osobou:** Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o.

Adresa sídla:

**Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov**

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o **zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.**

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele


Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa
- nebo na email: investice@istav.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017

  
 \_\_\_\_\_  
 Mgr. Miroslava Šindelářová

**Mgr. Miroslava Šindelářová**  
 ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.  
 Nádražní 762/32  
 150 00 Praha 5 - Smíchov

e-mail: investice@istav.cz  
 web: www.istav.cz



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

## ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

Istav Media, s.r.o.  
Mgr. Miroslava Šindelářová  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5

V Praze dne 20. 2. 2017

č.j. 28/2017/TM

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena dne 16. 2. 2017, Vám sdělujeme, že naše městská část má v roce 2017 následující investiční plány:

1. Revitalizace bývalé Denkrovy pískovny
  - a. Jedná se o revitalizaci prostoru, na kterém se nachází černé skládky, zabezpečení těžebních stěn, které jsou z důvodu erozí nestabilní a nebezpečné. Na srovnaném terénu vznikne zelená plocha sloužící k rekreaci a sportu osázená kulturními rostlinami a městským mobiliářem. Vznikne zde hřiště pro malou kopanou, tři menší víceúčelová hřiště a tréninková dráha pro členy JSDH. Vznikne také zázemí pro atletické disciplíny a další aktivity v rámci výuky tělesné výchovy místní ZŠ. Terénem budou prostupovat cesty pro pěší a cykloturisty, které by byly zapojeny do pražského systému cyklotras. Areál bude řešen bezbariérově. Bude zde myšleno i na děti, pro které budou vytvořeny herní prvky
  - b. Rozpočet - Cena díla bez DPH 35 000 000 Kč
  - c. Termín započetí – říjen 2017
  - d. Výběrové řízení na dodavatele – červenec/srpen 2017
  
2. Vybudování fotbalového hřiště a zázemí
  - a. Jedná se o revitalizaci prostoru a vybudování fotbalového hřiště a odpovídajícího zázemí.
  - b. Rozpočet – cca 20 000 000 Kč bez DPH
  - c. Termín započetí – říjen/listopad 2017
  - d. Předpokládaný termín výběrového řízení – červenec/srpen 2017

S pozdravem

  
Ing. Petr Hlubuček  
starosta

